

Договор  
№ 21-0511-1-к  
от 25.05.2021 г.



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда

*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Лудин Денис  
Вячеславович  
(фамилия, инициалы)

«21» 12 2021 г.

**ОТЧЕТ**  
о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный № 347486)

В

**ГОСУДАРСТВЕННОМ  
БЮДЖЕТНОМ УЧРЕЖДЕНИИ  
ГОРОДА МОСКВЫ  
"НАУЧНОМЕТОДИЧЕСКИЙ  
ГЕРОНТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  
"ПЕРЕДЕЛКИНО"  
ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И  
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ  
НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ**

(полное наименование работодателя)

119619, г. Москва, ул. 7-я Лазенки 12

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7732004510

(ИНН работодателя)

772901001

(КПП работодателя)

1027739301787

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

*(Handwritten signature)*  
(подпись)  
*(Handwritten signature)*  
(подпись)  
*(Handwritten signature)*  
(подпись)  
*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Кропотов Денис Николаевич

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)

Тимохина Марина Борисовна

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)

Рудометова Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)

Семин Олег Николаевич

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)

## Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Трансконсалтинг"

(полное наименование организации)

2. 142504, Московская область, г. Павловский Посад, ул. Городковская, 73а, 11; 8 (495) 984-63-39; sout@lcmg.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 382

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 30.09.2016

5. ИНН 7728506821

6. ОГРН организации 1047796128005

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AE41	24 декабря 2015 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений/оценки	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	07.12.2021	Паршин Алексей Андреевич	Эксперт	003 0006168	27 августа 2018 г.	4932
2	15.12.2021	Афанасьев Дмитрий Сергеевич	Инженер	003 0006215	19 октября 2018 г.	4972

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	07.12.2021	Шум	Дальномер лазерный "Leica DISTO D2 New"	38321-16	1282030904	06.10.2022
2	07.12.2021	Шум	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-20	406543	18.08.2022
3	07.12.2021	Шум	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	141114	15.04.2023
4	07.12.2021	Шум	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра «ЭКОФИЗИКА-110А». Исполнение HF (Белая)	48906-12	БФ170507	15.09.2022
5	07.12.2021	Шум	Калибратор акустический тип "Защита-К"	47740-11	156017	15.09.2022
6	07.12.2021	Вибрация общая	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-20	406543	18.08.2022
7	07.12.2021	Вибрация общая	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	141114	15.04.2023
8	07.12.2021	Вибрация общая	Измеритель напряженности электрических и магнитных полей "ПЗ-80" (с преобразователем ПЗ-80-ЕН500)	47825-11	180634	08.04.2022
9	07.12.2021	Вибрация общая	Калибратор портативный "АТ01m"	68168-17	8025	23.03.2022
10	07.12.2021	Вибрация общая	Шумомер-вибромметр, анализатор спектра «ЭКОФИЗИКА-110А». Исполнение HF (Белая)	48906-12	БФ170507	15.09.2022
11	07.12.2021	Вибрация локальная	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-20	406543	18.08.2022
12	07.12.2021	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	141114	15.04.2023
13	07.12.2021	Вибрация локальная	Измеритель напряженности электрических и магнитных полей "ПЗ-80" (с	47825-11	180634	08.04.2022

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
			преобразователем ПЗ-80-ЕН500)			
14	07.12.2021	Вибрация локальная	Калибратор портативный "АТ01m"	68168-17	8025	23.03.2022
15	07.12.2021	Вибрация локальная	Шумомер-виброметр, анализатор спектра «ЭКОФИЗИКА-110А». Исполнение HF (Белая)	48906-12	БФ170507	15.09.2022
16	07.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный "Leica DISTO D2 New"	38321-16	1282030904	06.10.2022
17	07.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные крановые подвесные К100 ВИДА «Металл»	58651-14	786465	18.05.2022
18	07.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные тензометрические для статического взвешивания МТ «Олимп 4» МТ 15 В1ДА	52873-13	818633	31.10.2022
19	07.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-20	406543	18.08.2022
20	07.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Динамометр электронный АЦД мод. АЦД/1У-0,1/1И-2	67638-17	7236	23.11.2022
21	07.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Динамометр электронный АЦД мод. АЦД/1У-2/1И-2	67638-17	7237	23.11.2022
22	07.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Угломер торговой марки "INSIZE", модификации 2372-360	71604-18	5-2.20010968	17.11.2022
23	07.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	141114	15.04.2023
24	07.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Шагомер-эргометр электронный "ЩЭЭ-01"	отсутствует	ЭЦ-97	-
25	07.12.2021	Тяжесть трудового процесса	Счетчик нажатий Tally Counter	отсутствует	б/н	-
26	07.12.2021	Напряженность трудового процесса	Секундомер электронный «Интеграл С-01»	44154-20	406543	18.08.2022
27	07.12.2021	Напряженность трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	141114	15.04.2023
28	07.12.2021	Напряженность трудового процесса	Счетчик нажатий Tally Counter	отсутствует	б/н	-

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

  
 Генеральный директор  
 Демьянов Александр  
 Александрович  
 \_\_\_\_\_  
 Ф.И.О.

15 декабря 2021 г.  
 \_\_\_\_\_  
 (дата)



**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ "НАУЧНОМЕТОДИЧЕСКИЙ GERONТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ПЕРЕДЕЛКИНО" ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	73	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	88	0	88	0	0	0	0	0
из них женщин	45	45	0	45	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Административно- управленческий персонал</b>																							
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Начальник медицинской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел делопроизводства</b>																							
7	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Курьер 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Юридический отдел</b>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (11A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бухгалтерского учета и экономической деятельности																						
13	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Бухгалтер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																						
18A	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (18A)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Договорной отдел																						
22A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (22A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Материально-технический отдел																						
25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27A (26A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (28A)	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (28A)	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A (28A)	Специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (32A)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Гардеробщик 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Лифтер 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
37	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Тракторист 2 разряд	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел																							
40	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Кладовщик 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-сантехник 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Подсобный рабочий 1 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (48А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (48А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (48А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (48А)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А (54А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (54А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (54А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (54А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Садовник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинская служба																							
Социальное отделение №4																							
61	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Социально-реабилитационное отделение																							



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ "НАУЧНОМЕТОДИЧЕСКИЙ GERONТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР "ПЕРЕДЕЛКИНО" ДЕПАРТАМЕНТА ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Административно-управленческий персонал</b> Отдел делопроизводства Юридический отдел Отдел бухгалтерского учета и экономической деятельности Отдел кадров Договорной отдел Материально-технический отдел Хозяйственный отдел Медицинская служба Социальное отделение №4 Социально-реабилитационное отделение Отдел организации питания	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 15.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по безопасности

(должность)

  
(подпись)

Лудин Денис Вячеславович

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела эксплуатации зданий и сооружений

(должность)

  
(подпись)

Кропотов Денис Николаевич

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

  
(подпись)

Тимохина Марина Борисовна

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)

Главная медсестра

(должность)

  
(подпись)

Рудометова Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

  
(подпись)

Семин Олег Николаевич

(Ф.И.О.)

21.12.2021

(дата)



Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4972

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Афанасьев Дмитрий Сергеевич

(Ф.И.О.)

15.12.2021

(дата)